ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL

EXTRATOS DOS CONTRATOS DO CONSORCIO

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A
SANIDADE AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL
E  URBANO  SUSTENTÁVEL  DA  REGIÃO  CENTRAL  DO
ESTADO DO PARANÁ – CID CENTRO.
CNPJ nº 11.881.350/0001-20

EXTRATO DE CONTRATO Nº 7/2021
Pregão Nº 2/2021
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO - Processo 05/2021

Que  fazem  entre  si,  de  um  lado,  o  CONSÓRCIO  PÚBLICO
INTERMUNICIPAL  DE  ATENÇÃO  A  SANIDADE
AGROPECUÁRIA,  DESENVOLVIMENTO  RURAL  E  URBANO
SUSTENTÁVEL  DA  REGIÃO  CENTRAL  DO  ESTADO  DO
PARANÁ – CID CENTRO pessoa jurídica de direito público inscrita
no CNPJ sob o nº 11.881.350/0001-20, com endereço situado à Rua
Rosalvo Petrechen, 490, Centro, CEP: 85.200-000, Pitanga, PR, neste
ato  representado  pelo  Presidente  Sr.  Valdenei  de  Souza,  brasileiro,
casado, empresário, residente e domiciliado na Rua XV de Novembro,
534,  Centro,  CEP  82.270-000,  Palmital/PR,  portador  da  cédula  de
identidade  civil  RG  nº  6.446.615-1  SESP/PR  e  inscrito  no
CPF/MFnº795.770.409-34, doravante denominado CONTRATANTE,
e de outro lado a Empresa JHONATAN BAGATOLI EPP,  pessoa
jurídica de direito privado com endereço à Av. Jk de Oliveira, 117 -
CEP:  89190000  -  BAIRRO:  Seminario,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob
22.992.632/0001-11,  neste  ato  representada  por  seu  (sua)
representante Legal, Senhor (a)JHONATAN BAGATOLI, portador do
RG  e  inscrito  no  CPF/MF  sob  o  nº  078.670.219-22  denominada
CONTRATADACONTRATADO: JHONATAN BAGATOLI EPP
CNPJ: 22.992.632/0001-11

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  DE
INFORMATICA  E  VEICULO  PARA  FORTALECIMENTO,
COMERCIALIZAÇÃO DOS PRODUTOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR  E  PROCESSADOS  DE  TERRITORIO  PARA
CENTRO E VALE DO IVAI (CONSORCIO CID CENTRO),

DATA DO CONTRATO: treze dias de agosto de 2021
VALOR TOTAL: R$2.952,00 (Dois Mil, Novecentos e Cinquenta e
Dois Reais)

FORO: Comarca de Palmital - PR

Publicado por:
Noemi de Lima Moreira

Código Identificador:5017A397

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/08/2021. Edição 2328
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de Palmital http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5017A397/03AGdBq2...

1 of 1 26/08/2021 08:25